



**Adalet Bakanı  
Gül, Yargı Refor-  
mu Stratejisi'yle  
'hızlı ve makul  
sürede yargıla-  
ma'yı takip ede-  
ceklerini söyledi.**

■ “Denetime açık, şeffaf şekilde reformun uygulanmasını takip edeceğiz. Artık vatandaşımızın davası 'Bugün git 6 ay sonra gel' olmayacak. Bilirkişiden kaynaklıysa eğer, normalde iki ayda gelecek bir dosya 6 ayda gelmediyse o kişi bilirkişi olamayacak.” » 13. sayfa



# 'YARGIYA GÜVENİ TESİS EDECEĞİZ'

## GENİŞ KATILIMLA YAPTIK

Anadolu Ajansı'nın Editör Masası'nda soruları yanıtlayan Bakan **Abdulhamit Gül** özetle şunları söyledi: "Her kuruma, her bakanlığa düşen görevler var. Çok geniş katılımı yaptık. Bunun iyi uygulanması gerekiyor. Hükümet dışında bir kurul bu konudaki sorumlu kurumların da ne yaptığını, ne yapmadığını denetleyecek. Bu anlamda denetime açık, kamuoyunun önünde şeffaf bir şekilde bu reformun uygulanmasını, hayata geçmesini de takip edeceğiz. FETÖ'nün tahribatı, **yargıya olan güveni** ortadan kaldırdı. Hukuk, yargı yerlerdeydi. Mücadele yaptıkça, **FETÖ**'cüler tasfiye edildikçe, aynı zamanda bir imar dönemi çok önemli. Atılacak adımlarla hem vatandaşın yargıya güvenini tesis hem de daha hızlı, makul sürede yargılamayı takip edeceğiz. Artık vatandaşımızın davası 'Bugün git, altı ay sonra gel' olmayacak. Bilirkişiden kaynaklıysa eğer, normalde iki ayda gelecek bir dosya 6 ayda gelmediyse o kişi bilirkişi olamayacak. Mesajımız 'Ey hâkim, sen o cübbeyi giydikten sonra Türk milleti adına karar veriyorsun, Türk milleti arkanda. Hiçbir güç size bir şey telkin edemez, siz dosyanıza göre karar verin' olacak.

## KEYFİ TUTUKLAMA ÖNLEMİ

**Tutuklulukta** soruşturma ve kovuşturma dönemiyle ilgili azami süre var. Birisi **tutukluysa** bir an önce mahkemeye çıkması onun en doğal hakkıdır. Türkiye'de bu anlamda bir mevzuat söz konusu değildi. Evrensel hukuk ilkelerini Türkiye'de de eksiksiz hayata geçirmek istiyoruz. Bu çerçevede bu düzen-

**Adalet Bakanı Abdulhamit Gül, Yargı Reformu Stratejisi Belgesi'yle ilgili "Denetime açık, şeffaf bir şekilde, bu reformun uygulanmasını, hayata geçmesini takip edeceğiz. Yargıya güveni tesis edeceğiz. Mesajımız 'Ey hâkim, sen o cübbeyi giydikten sonra Türk milleti adına karar veriyorsun, Türk milleti arkanda. Hiçbir güç size bir şey telkin edemez' olacak."**

lemeler de yapılacak. Böylece keyfi tutuklamalar ya da uzun süre tutuklamaların da ortadan kalkmasını hedefliyoruz.

(Gazeteci Kadri Gürsel'e kelepçe takılması) Şimdi kişi kendisi gelmiş. Kelepçeyi niye takıyorsun? O görüntü gerçekten çok kabul edilebilir değil. Hep beraber bu reform sürecinde bu tür eksikliklerin giderileceğine inanıyoruz. Nafaka konusunda teknik olarak bir çalışma yapacağız, bir sürenin olması, alt sınırın, üst sınırın olması. Alt sınır ve üst sınırı da hâkim belli kriterlerle, kanundaki kriterlere bakarak ra-

kamı da belirleyecek. Çocuk teslimi konusunda icraya para ödenmesi kaldırılacak. Daha insani bir çalışmayı da tamamladık, Meclisimiz takdir edecektir. (Avukatın etek boyuna tepki gösteren hâkim) **Yargı mensubu** önündeki dosyaya bakar, vatandaşın, avukatın kılığına kıyafetine değil. Bunlar eski alışkanlıklar. Böyle yanlış uygulamalara fırsat vermeyeceğiz ki yargıya leke gelmesin. Anında gereken yapılmıştır, açığa alınmıştır. Şu an soruşturma da devam etmektedir. Bu tür görüntüleri, uygulamaları tasvip etmiyoruz." AA

